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Ministeren
J.nr. MST-146-00216

Den 15. oktober 2010

    
Invitation til Konference om miljø og vækst 
- status efter Visionskonferencen 

Medlemmerne af Miljø- og Planlægningsudvalget inviteres hermed til Konfe-
rence om Miljø og vækst – Status efter Visionskonferencen.

Konferencen afholdes i Eigtveds Pakhus i København den 19. november 
2010 fra kl. 9.45 – 15.30.

På sidste års ”Visionskonference” var der stor enighed om at forfølge en 
vision om ”miljø som løftestang for vækst”, og der var enighed om, at dialog 
mellem virksomheder og myndigheder spiller en central rolle for at realisere 
visionen. 

Konferencedeltagernes input fra sidste år har været Miljøministeriets pejle-
mærker i det opfølgende arbejde, som der nu skal gøres status på og ar-
bejdes videre med den 19. november 2010. 

Konferencen er opdelt i to blokke:

1. Status – nationalt og internationalt 
Hvor står Danmark omkring ’miljø som løftestang for vækst’? Jeg gør 
status og giver mit bud på fremtiden. Efterfølgende afholdes en panel-
debat og dialog med salen, hvor blikket rettes ud over Danmarks græn-
ser. Blandt andet skal det drøftes, hvordan og i hvilket omfang Danmark 
kan påvirke det internationale arbejde med miljø og vækst.

2. Fire spor – opfølgning og det videre arbejde 
Der afholdes fire parallelle og opfølgende workshops inden for de fire 
spor fra sidste år: Grønne forretningsområder – bæredygtighed i forret-
nings- og indkøbsstrategien, Miljøteknologi, Planlægning for fremtidens 
erhverv og Miljøadministration. 

Du kan vælge at deltage i begge eller i en af blokkene. Venligst specificer 
dette ved tilmeldingen, som foregår via følgende link: 
http://www.conferencemanager.dk/Virksomhedskonferencen/ Tilmelding senest 
den 10. november 2010. 
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I øvrigt henvises til vedlagte program og pjecen: Vækst og miljø – hånd i 
hånd”, der blev udsendt af DI og Miljøministeriet som opfølgning af Visions-
konferencen sidste år. På hjemmesiden www.Visionskonferencen.dk ligger 
pjecen, og der er yderligere information. 

Miljøstyrelsen og jeg glæder os til at udveksle erfaringer med dig og ser 
frem til en udbytterig dag.

Med venlig hilsen

Karen Ellemann


